[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2014 №ПОС.03-0999/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Перечень учреждений,

подведомственных управлению образования Администрации

г. Переславля-Залесского, утв. постановлением Администрации

г. Переславля-Залесского от 20.02.2012 № 120

В соответствии с постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 28.04.2014 № ПОС.03-0615/14 «О смене учредителя», постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 28.04.2014 № ПОС.03-0614/14 «О смене учредителя»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в раздел 1.6 «Бюджетные учреждения дополнительного образования детей» Перечня учреждений, подведомственных управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского, утверждённого постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 20.02.2012 №120 «Об утверждении Перечня учреждений, подведомственных управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского», изменения, исключив  с 01 июля 2014 года пункт 1.6.7, пункт 1.6.8.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  г. Переславля-Залесского Петрову Ж. Н.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников